e-SL 1413

TERMO DE RECEBIMENTO E AUTUAÇÃO

Supremo Tribunal Federal

PREFEITO DO MUNICIPIO DE GUARULHOSREQTE.(S):

PROCURADOR-GERAL DO MUNICIPIO DE GUARULHOSADV.(A/S):

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULOREQDO.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULOINTDO.(A/S):

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULOPROC.(A/S)(ES):

Procedência: SÃO PAULO

Órgão de Origem: SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

Data de autuação: 17/12/2020 às 08:30:59

Outros Dados: Folhas: Não informado.  Volumes: Não informado.  Apensos: Não informado.

N° Único ou N° de Origem: 01112851120201000000

Assunto: DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO |
Controle de Constitucionalidade , DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS
MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO | Servidor Público Civil | Regime Estatutário |
Nomeação | Cargo em Comissão

CERTIDÃO DE REGISTRO À PRESIDÊNCIA

Certifico, para os devidos fins, que estes autos foram registrados ao(à) Senhor(a) Ministro(a) Presidente.

Coordenadoria de Processamento Inicial

(documento eletrônico)

Brasília, 17 de dezembro de 2020

Certidão gerada em 17/12/2020 às 08:31:19.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código 966LW3906R